- 1 -

泉州市住房和城乡建设局文件

泉建审批〔2025〕200号

泉州市住房和城乡建设局关于

核准福建五建武荣建筑工程有限公司

建筑业企业资质等级的通知

各县（市、区）住建局，泉州开发区、泉州台商投资区住建行政

主管部门：

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第22号

令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）和《住房城

乡建设部关于进一步加强建设工程企业资质审批管理工作的通

知》（建市规〔2023〕3号）等有关文件精神，经企业申请，我局

审查，同意核准福建五建武荣建筑工程有限公司吸收合并泷兴建

筑（福建）有限公司（泉港区企业）环保工程专业承包一级、地

- 2 -

基基础工程专业承包一级、古建筑工程专业承包一级、建筑装修

装饰工程专业承包一级建筑业企业资质，泷兴建筑（福建）有限

公司因无法办理工商注销登记，给予核发有效期为1年资质证书，

企业须在有效期内完成工商注销登记，按规定换发有效期5年的

资质证书，逾期未提出申请，其建筑业企业资质证书作废。核准

时间：2025年12月24日，证书编号：D335531052，有效期：2025

年12月24日至2026年12月23日。现予以公布。

泉州市住房和城乡建设局

2025年12月30日

（此件主动公开）

泉州市住房和城乡建设局办公室 2025年12月31日印发